Исх. № 402/02/10/СХП от 21.02.2023

Dll&gp
-ХИМПРОМ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

СИ&УР·ХИМПРОМ

(АО «СИБУР-ХИМПРОМ)))

Отзыв о сотрудничестве

Исполнительному директору

ООО "ГК РEСУРС"

Новичкову К.В.

Уважаемый Константин Владиславович!

Настоящим письмом выражаю благодарность компании ООО «ГК Ресурс» за

сотрудничество по поставке оборудования для выявления утечек газов.

В 2021 на Предприятие был закуплен и внедрен дефектоскоп NL- камера (версия G).

Целью приобретения был мониторинг состояния оборудования для превентивного

выявления утечек рабочих газов.

В процессе эксплуатации NL камера зарекомендовала себя с положительной

стороны: удобство, простота и безопасность эксплуатации, а также качество и точность

измерений позволили обеспечить надлежащий уровень промышленной безопасности при

эксплуатации оборудования и исключить потери рабочих сред.

На текущий момент ООО «ГК Ресурс» рассматривается как надежный партнер,

имеющий высокий уровень клиентоориентированности и про ессионализма.

С уважением,

Руководитель
Службы управления надежности

Исп.: Р.Р. Бекмансуров (тел.+7(342) 290-87-62)

окпо
ОГРН
инн
кпп

53505711

1025901207804
5905018998
590501001

тел.:

факс:

e-mail:

+ 7 (342) 290-82-16

+ 7 (342) 290-86-60

mai1-shp@sibur.ru
www.sibur.ru

ул. Промышленная, д. 98,
Пермь, 614055

Почтовый адрес:
ул. Промышленная, д. 98,
Пермь, 614055

А.В. Чуреков

Передаваемая информация не предназначена для публичного использования. Прямое публичное раскрытие прилагаемых данных через
распространение в средствах массовой информации, размещение на сайтах или иным способом требует предварительного согласия со стороны

АО «Сибур-Химпром»